
1

HORKOVZDUŠNÁ TROUBA
TEPLOVZDUŠNÁ RÚRA

6245S
6236X

Návod k použití

Návod na obsluhuSK

CZ



2

POZOR: POZORNĚ SI PŘEČTĚTE VŠECHNY POKYNY 
UVEDENÉ V TOMTO NÁVODU K POUŽITÍ.
JSOU ZDE UVEDENY UŽITEČNÉ INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE 
BEZPEČNOSTI SPOTŘEBIČE A JEHO POUŽÍVÁNÍ A ÚDRŽBY. 
TENTO NÁVOD SI PROSÍM USCHOVEJTE PRO PŘÍPADNÉ 
POUŽITÍ V BUDOUCNOSTI.
TENTO SPOTŘEBIČ MOHOU POUŽÍVAT DĚTI STARŠÍ 8 LET 
A OSOBY S TĚLESNÝM, SMYSLOVÝM NEBO DUŠEVNÍM 
POSTIŽENÍM NEBO S NEDOSTATEČNÝMI ZKUŠENOSTMI 
ČI ZNALOSTMI, POKUD SE NACHÁZEJÍ POD DOZOREM 
ODPOVĚDNÉ OSOBY NEBO POKUD BYLY SEZNÁMENY 
SE SPRÁVNÝM A BEZPEČNÝM POUŽÍVÁNÍM SPOTŘEBIČE 
A CHÁPOU PŘÍPADNÁ RIZIKA S TÍM SPOJENÁ. DĚTI SI 
NESMÍ HRÁT SE SPOTŘEBIČEM. DĚTI SMÍ PROVÁDĚT 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBU SPOTŘEBIČE POUZE TEHDY, POKUD 
JSOU STARŠÍ 8 LET A DOZÍRÁ NA NĚ PŘITOM ODPOVĚDNÁ 
OSOBA. SPOTŘEBIČ I NAPÁJECÍ KABEL SE MUSÍ NACHÁZET 
MIMO DOSAH DĚTÍ MLADŠÍCH 8 LET. TEPLOTA VOLNĚ 
PŘÍSTUPNÝCH PLOCH SPOTŘEBIČE MŮŽE BÝT VELMI 
VYSOKÁ, POKUD JE SPOTŘEBIČ V PROVOZU. POVRCH 
SPOTŘEBIČE SE BĚHEM PROVOZU ZAHŘÍVÁ.
SPOTŘEBIČ NELZE POUŽÍVAT SPOLU S EXTERNÍM SPÍNAČEM 
NEBO SAMOSTATNÝM SYSTÉMEM DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ.
UMÍSTĚTE SPOTŘEBIČ ZADNÍ STRANOU KE ZDI.



3

Poznámky
Uschovejte si prosím záruční list, doklad o koupi a návod k obsluze 
pro použití v budoucnu.
Po vybalení zkontrolujte, zda je spotřebič kompletní a zda nedošlo k 
jeho poškození. Viditelně poškozený spotřebič nepoužívejte a ihned 
se obraťte na zákaznický servis.
Dbejte na to, aby se žádné části obalu nedostaly do rukou dětem. 
Děti si nesmí hrát se spotřebičem: Jedná se o elektrospotřebič, 
proto s ním musí být zacházeno jako s elektrospotřebičem.
Před připojením spotřebiče k elektrické síti se ujistěte, že napětí v 
této síti odpovídá údajům uvedeným na výrobním štítku spotřebiče.
Bezpečný provoz spotřebiče lze zaručit pouze tehdy, pokud je 
spotřebič připojen k výkonnému uzemňovacímu zařízení.
Pokud zástrčka není kompatibilní se zásuvkou, nechte 
nekompatibilní zásuvku nahradit vhodnou zásuvkou. Tuto práci 
musí provést kvalifikovaný odborník. Nepoužívejte adaptéry nebo 
prodlužovací kabely, které nevyhovují požadavkům platných 
bezpečnostních norem nebo překračují hraniční hodnoty 
elektrického proudu.
Pokud spotřebič nepoužíváte, vytáhněte zástrčku ze zásuvky.
Při odpojování spotřebiče od elektrické sítě netahejte za napájecí 
kabel ani za samotný spotřebič, nýbrž vždy pouze za zástrčku. Při 
používání libovolného elektrospotřebiče vždy dodržujte základní 
pravidla, především následující:
- Nikdy se nedotýkejte spotřebiče mokrýma nebo vlhkýma rukama.
- Dbejte na to, aby si děti nehrály se spotřebičem.
- Nikdy nepoužívejte spotřebič, pokud jste bosí.
- Nenechávejte spotřebič napospas povětrnostním vlivům (dešti, 

slunečnímu záření).
- Nevystavujte spotřebič úderům ani nárazům.
Doporučujeme Vám vyrolovat napájecí kabel po celé jeho délce, 
abyste předešli případnému přehřátí.
Pokud už tento typ spotřebiče nechcete používat, měli byste ho 
zneškodnit odříznutím napájecího kabelu, samozřejmě teprve po 
vytažení zástrčky ze zásuvky.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


